АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2023

                           № 45
ст-ца Малотенгинская
Об исполнении бюджета Малотенгинского сельского
поселения Отрадненского района
за 9 месяцев 2023 года

В соответствии с Бюджетным Кодексом, решением Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района от 20 апреля 2022 года № 156 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Малотенгинском  сельском поселении Отрадненского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района за 9 месяцев 2023 года по доходам в сумме                    30 843 705,80 рублей, по расходам в сумме 27 785 464,78 рублей с превышением доходов над расходами в сумме 3 058 241,02 рублей.
2. Утвердить исполнение за 9  месяцев 2023 года:

- по доходам бюджета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

- по безвозмездным поступлениям из краевого бюджета и бюджета муниципального образования Отрадненский район, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

- по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;
- по целевым статьям (муниципальным программам) и непрограммным направлениям деятельности, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

- по ведомственной структуре расходов Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района, согласно приложению № 5 к настоящему постановлению;

- по источникам финансирования дефицита бюджета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района, согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.

3. Общему отделу администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского (Сидоренко С.В.) обеспечить:

1) опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке и размещение настоящего постановления на официальном интернет-портале Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Малотенгинского сельского посе-

ления Отрадненского района

И.А. Шибаева
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района от ________________ № ____
«Об исполнении бюджета Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района

за 9 месяцев 2023 года»
Проект  подготовлен и внесен:

Финансист администрации

Малотенгинского сельского поселения

Отрадненского района                                                                      О.В. Приемкина
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района                                                     С.В. Сидоренко